
    Zarządzenie nr 550/2011 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
      z dnia 17 maja 2011r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przeprowadzenie  likwidacji  środków  trwałych,  oddanych  do 
używania do Parku Wielokulturowego - Stara Kopalnia w Wałbrzychu, ul. Wysockiego 29.

Na podstawie §50 pkt. 5 Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów w Wałbrzychu wprowadzonej  
Zarządzeniem nr 947/07 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 grudnia 2007r. ze zmianami  
oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. 142 z 200Ir. poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję wspólną komisję ds. likwidacji środków trwałych, oddanych do Parku Wielokulturowego - 
Stara Kopalnia w Wałbrzychu, ul. Wysockiego 29, obręb Biały Kamień nr 18 na podstawie Umowy 
Użyczenia WIM.DOMK.72243 Uu/01/2010 z dnia 01.02.2010r., w składzie:

1.Andrzej Gizka - przewodniczący /Urząd Miejski/
2.Patrycja Kowalska - członek /Urząd Miejski/
3.Kazimierz Szewczyk - członek /Stara Kopalnia/

                            §2. 

Wyrażam zgodę na przeprowadzenie częściowej likwidacji środków trwałych tj.:
l.GW/211/155 sieć rozdzielcza co. szybu Julia - 20% z 957,50 - wart. 191,50 zł
2.GW/211/156 sieć rozdzielcza co. szybu Julia - 20% z 957,50 - wart. 191,50 zł
oraz całkowitej likwidacji środków trwałych tj.:

3.GW/211/157 sieć rozdzielcza co. łaźnia wart. 1.228,00zł
4.GW/211/158 sieć elektromagnetyczna zakładowa wart.    691,00zł
5.GW/211/159 sieć elektromagnetyczna zakładowa wart.    691,00zł

§3. 

Zadaniem   Komisji  ds.   likwidacji  będzie  nadzór  nad  fizyczną likwidacją  oraz  przekazaniem 
uprawnionej firmie do zezłomowania w/w środków trwałych.

§4.

Koszty  likwidacji  ponosi  Gmina  Wałbrzych,  w  której  zostają  również  przychody  ze  sprzedaży 
złomu.

§5.

Komisja zobowiązana jest zakończyć prace do 31.12.2011 r.

§6.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji 
Publicznej.


